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FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondémico Jr y Abs de Verano OPEN P50

Castellén, 2 - 3/7/2022

Prueba 18 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
02/07/2022 - 18:30 Resultados
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AN. 50.75 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 24/07/2021
MEJOR MARCA AUTONOMICA 18 AR. 50.29 CAMPOS BEAS, NACHO TORREMOLINOS 09/04/2022

ABSOLUTO MASCULINO 1 - 89: 56.16 / JUNIOR MASCULINO 17 JUN: 59.81 / JUNIOR MASCULINO 18 JUN: 58.35

Clasificacion

Absoluto Masculino
MORENO DIAZ, Ivan

AN

02

ANDREU MONTAGUT, J.00

Tiempo Abs JUN

C.N. Ferces2.21J0<19,00 -
C.N. Ferce52.50J0¢16,00 -

FONTABELLA CASTELLA980S,C.N. Ferce52.90Jose - -

MONCHO GONZALEZ, P.03
JOVANI RODA, Andreu 05
FURONES GIMENO, C. 03
RIBERA HERNANDEZ, L05
CORONADO TEJEDA, C.03
PALLARES MARCO, R. 97
LOPEZ MAESTRE, Emilic04
MACKENZIE LUCAS, T. 00
LIERN CHIACHIO, David 03
FAYOS MONTALVA,J. 05
MARTINEZ AJA, Jesus 03
CASTEJON SORLI, Maric03
DE LA VARA PULIDO, J. 06
GARCIA LOPEZ, Victor 05
MONTESINOS PLA, R. 00
AYLLON PALAZON, Izan 01
HERRAIZ MARIN, Samue03
CUENCA GARCIA, Mario 97
BLANCO SANCHEZ, D. 05
SUAREZ CONCA, Alvaro 05
CUESTA GIMENEZ, C. 99
ROMERO MUNOZ, G. 98
ZHU, Juh Yu Andres 07
MORA SORIANO, Rafa 05
UDROIU URDROIU, Ces04
ROSEN VASILEV, Hektor04
ORTS MANTOAN, Ifligo 05

31. GARCIA AMBIT, Pablo 05
32. ALBEROLA SERRA,A. 05
33. MARI CONCA, Javier 07
34. VEGA CARRILLO, J. 02

35. PENDOLERO NEBOT, R0O1
36. DA SILVA PORTOLES, P.05

37. MARTINEZ AJA, Victor 05
38. MONLEON MOYA, A. 02
39. CALVET PEREZ, O. 04
40. RODAS MARTIN, Jose 05

41. MONFERER BERNAL, M.04

42. FERRANDIZ POLO, R.

05

43. VILLENA MARTINEZ, lvar06
44. ALBERT AZORIN, Marco<05
45. CLANDFIELD GALIA, M. 04

46. BAIXAULI MUNOZ, M.
47. NOVES FARGUETA, A.

01
05

C.N. Tenis52.93: 14,00 -
C.N. Vinar53.56 13,00 19,00
C.N. Ferce53.79Jose - -
Cst-Cst Cc53.81zal12,00 16,00
C.N. Ferce54.19Jose - -
Cst-Cst C54.33zal11,00 -
C.N. Tenis54.38> 10,00 14,00
C.N. Picasb4.58 9,00 -
C.N. Fenix54.75ses 8,00 -
C.N. Trenc54.815 Alz7,00 13,00
Club Depc54.84\ad6,00astellor-
C.N. Ferce54.96Jose - -
C.N. Trenc54.99; Alz5,00 -
C.N. Vila-F55.03 4,00 12,00
C. Valencib5.22 3,00 -
C.N. Tenis55.232 - -
C.N. Ferceb5.25Jose - -
C.N. Tenisb5.422 - -
C.N. Ferces5.52Jose - 11,00
C.N. Villen55.71 Vine2,000 10,00
C.N. Trenc55.80s Alzira - -
C.N. Delfir55.91 1,00 -
C.N. Ferce55.99Jose - -
C.N. Villen56.03 Vinalop-» 9,00
Club Depc56.14\ados C-ast8,00

C.N.E. Gab6.17 - 7,00
C.N. Ferceb6.18Jose - 6,00
Cst-Cst C56.25zahar - 5,00

C.N. Trenc56.365 Alzira - 4,00
C.N. Villen56.38 Vinalop- -
C.N. Piscib6.76ata - -
C.N. Pisci56.8%ata - -
C. Valenci56.92 - 3,00
Club Depc57.27Nados C-ast2,00
C.N. Piscis7.34ata - -
C.N. Piscis7.35ata - 1,00
C.N. Ferce57.42Jose - -
Club Depc57.44\ados C-astellor-
C.N. San \57.512 - -
C. Valenci57.56 - -
Kzm Swim57.68 Team - -
C.N. Tenis57.702 - -
C.N. Medit57.8020 Valer-iia -
C.N. Nepti57.84 alcudia - -

50m

25.36
25.47
25.80
25.69
25.65
25.69
25.86
26.19
26.41
26.38
26.02
26.27
25.76
26.43
25.83
26.51
26.70
26.08
26.08
26.65
26.62
26.90
26.96
26.33
26.49
26.91
26.98
27.00
26.88
26.93
27.39
26.87
27.49
27.28
27.47
27.55
27.72
28.15
27.36
27.41
27.55
27.07
27.69
28.00
27.62
27.78
27.48

100m

26.85
27.03
27.10
27.24
27.91
28.10
27.95
28.00
27.92
28.00
28.56
28.48
29.05
28.41
29.13
28.48
28.33
29.14
29.15
28.60
28.80
28.62
28.75
29.47
29.42
29.08
29.05
29.14
29.29
29.25
28.86
29.49
28.89
29.48
29.42
29.37
29.55
29.19
29.99
30.01
29.89
30.44
29.87
29.68
30.08
30.02
30.36
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FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA
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Campeonato Autondémico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellon, 2 - 3/7/2022

Prueba 18, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN 50m 100m
48. SKALEPOV, Alexander 04  Club Natak7.85dara - - 27.71 30.14
49. HERRERO RUBIO,M. 01 C.N. Pisci58.21ata - - 27.63 30.58
50. CORTES HERNANDEZ, 107  C.N. Delfir58.40 - - 27.84 30.56
51. POYO PENELLA, Sergi 05 C.N. Picas58.53 - - 27.72 30.81
52. ESTIVALIS ESTEBAN, P.03 C. Valenci58.56 - - 27.66 30.90
53. CORTES HERNANDEZ, /04 C.N. Delfir58.57 - - 28.20 30.37
54. PASTOR QUINTANA,A. 05 C.N. San\58.582 - - 28.17 30.41
55. SANMIGUEL DARIJO, A. 05 C.N. Riba-58.81 - - 28.11 30.70
56. LEE, Jake 06 C.N. Delfir58.95 - - 28.15 30.80
57. CLIMENT VITORIA, Kiko 05 C.N.E. Gas9.18 - - 28.51 30.67
58. CERVERAROMAN,H. 04 C.N.Vinar59.26 - - 29.10 30.16
59. RAMON CARRERES, Ale05 C.N. Trenc59.39; Alzira - - 28.88 30.51
60. MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-59.63 - - 28.53 31.10
61. VALERO CABEZA, A. 05 C.N. Fer1:00.00Jose - - 28.91 31.09
62. GARCIA DE LOS ANGELIO5 TOC.N. Vila1:00.38 - - 29.07 31.31
63. RYAN, Erik 04 Club Nat1:00.90:dara - - 28.12 32.78
64. ESTEVE BELL, Joan 05 C.N.E. G1:01.27 - - 29.23 32.04
65. BRINES BERNAT,Pau 06 C.N. Trel:10.965 Alzira - - 25.72 45.24

Baja enf. PIRO ALVAREZ, Martin 05  C. Valenciano - -
Baja enf. MARTI ASARTA, A. 04 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja enf. TELLOLS RUIZ, Aleix 04 C.N. Vila-Real - -
Junior Masculino R
1. JOVANIRODA, Andreu 05 C.N.Vinar53.56 13,00 19,00 25.65 27.91
2. RIBERA HERNANDEZ, L05 Cst-Cst Cc53.81zaf12,00 16,00 25.86 27.95
3. LOPEZ MAESTRE, Emilic04 C.N. Tenis54.38: 10,00 14,00 26.38 28.00
4, FAYOS MONTALVA,J. 05 C.N. Trenc54.815 Alz7,00 13,00 25.76 29.05
5. GARCIALOPEZ, Victor 05 C.N. Vila-F55.03 4,00 12,00 26.70 28.33
6. BLANCO SANCHEZ,D. 05 C.N. Ferces5.52Jose - 11,00 26.90 28.62
7. SUAREZ CONCA, Alvaro 05  C.N. Villen55.71 Viné2,000 10,00 26.96 28.75
8. MORA SORIANO, Rafa 05 C.N. Villen56.03 Vinalop-» 9,00 26.98 29.05
9. UDROIU URDROIU, Ces04  Club Depc56.14\ados C-ast@,00 27.00 29.14
10. ROSEN VASILEV, Hektor04 C.N.E. Gas6.17 - 7,00 26.88 29.29
11. ORTS MANTOAN, Ifiigo 05 C.N. Ferce56.18Jose - 6,00 26.93 29.25
12. GARCIA AMBIT, Pablo 05 Cst-Cst Cc56.25zahar - 5,00 27.39 28.86
13. ALBEROLA SERRA,A. 05 C.N. Trenc56.365 Alzira - 4,00 26.87 29.49
14. DA SILVA PORTOLES, P.05 C. Valenci56.92 - 3,00 27.55 29.37
15. MARTINEZ AJA, Victor 05  Club Depd57.27Nados C-aste2,00 27.72 29.55
16. CALVET PEREZ, O. 04 C.N. Piscis7.35ata - 1,00 27.36 29.99
17. RODAS MARTIN, Jose 05 C.N. Ferces7.42Jose - - 27.41 30.01
18. MONFERER BERNAL, M.04 Club Depc57.44\ados C-astellor- 27.55 29.89
19. FERRANDIZPOLO,R. 05 C.N.San\57.512 - - 27.07 30.44
20. ALBERT AZORIN, Marco<05 Kzm Swim57.68Team - - 28.00 29.68
21. CLANDFIELD GALIA, M. 04 C.N. Tenis57.702 - - 27.62 30.08
22. NOVES FARGUETA,A. 05 C.N. Nept57.84 alcudia - - 27.48 30.36
23. SKALEPOV, Alexander 04  Club Natak7.85dara - - 27.71 30.14
24. POYO PENELLA, Sergi 05 C.N. Picas58.53 - - 27.72 30.81
25. CORTES HERNANDEZ, 04 C.N. Delfir58.57 - - 28.20 30.37
26. PASTOR QUINTANA,A. 05 C.N. San\58.582 - - 28.17 30.41
27. SANMIGUEL DARIJO, A. 05 C.N. Riba-58.81 - - 28.11 30.70
28. CLIMENT VITORIA, Kiko 05 C.N.E. Ga59.18 - - 28.51 30.67
29. CERVERA ROMAN,H. 04 C.N. Vinar59.26 - - 29.10 30.16
30. RAMON CARRERES, Ale05 C.N. Trenc59.39; Alzira - - 28.88 30.51
FNCV 21/22 50 mts./ 8 calles/ C: Electrénico
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FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondémico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellon, 2 - 3/7/2022

Prueba 18, Masc., 100m Libre, Junior Masculino R

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN 50m 100m
31. MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-59.63 - - 28.53 31.10
32. VALERO CABEZA, A. 05 C.N. Fer1:00.00Jose - - 28.91 31.09
33. GARCIA DE LOS ANGELI05 TOC.N. Vilal:00.38 - - 29.07 31.31
34. RYAN, Erik 04  Club Nat1:00.901dara - - 28.12 32.78
35. ESTEVE BELL, Joan 05 C.N.E. G1:01.27 - - 29.23 32.04
Baja enf. PIRO ALVAREZ, Martin 05  C. Valenciano - -
Baja enf. MARTI ASARTA, A. 04 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja enf. TELLOLS RUIZ, Aleix 04 C.N. Vila-Real - -
FNCV 21/22 50 mts./ 8 calles/ C: Electrénico
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